LIBRO DELLE DETERMINE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

VERBALE DI DETERMINA DELUAMMINISTRATORE UNICO
N. 23 del 07.12.2017

{i giorno 7 dicernbre 2017 alle ore 11,00 grésm la sede amministrativa di ASM 15A Spa, Viale Petrarm
68 — 27029 Vigevano [PV), I'Amministratore Unico della Societa Arch. Giorgio Tognon alla presenza
della Sig.ra Vismara Simoha, {a quale funge da segretaria, determina sugll argomenti di seguito
riportati:

Cessione di contratto di lavore dipendente di n.1 dipendente da Asm Vigevano e Lomellina 5.p.A.
ad Asm impianti e Servizi Ambientali S.p.A.

LAMMINISTRATORE UNICO
VISTA

~ la necessita di ASM Implanti e Servizi Ambiéntali Spa di inserire nel proprio arganito una
figura Responsabile di Anticorruzione, Trasparenza, Integrita e Qualita;

CONSIDERATA

- la disponibilitd di ASM Vigevano e Lomellina Spa di cedere il dipendente Andrea Di Pietro,
figura considerata idonea a ricoprire tale ruolo;

DETERMINA

1. di procedere all'inserimento del Sig. Andrea Di Pietro In Asm Impianti e Servizi Ambientall Spa
con decorrenza 01.01.2018, secondo i dettami indicati nella bozza del verbale di conciliazione
allegato agli atti della presente determina di cui ne fa parte integrante individuato come Allegato
nl.

Verbale chituso alle ore 11:30.

L Amministrators Unico La Segretaria Verbalizzante
Arch. Glorgio Tognon Simona Vesmara
%qus«"ﬁ*w e ”# Ty \
i ng,&gﬁw . s ’ té?’abiivg LA \z«"g;g.ﬁ; g\oﬁr*mg
yZa

A
A i
7

e
&



